
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 16 december 2024, 

PZH-2024-865231541, tot wijziging van de Subsidieregeling campussen 

Zuid-Holland 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland, 

  

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling campussen Zuid-Holland te wijzigen in verband 

met een actualisatie en het verlengen van de werkingsduur; 

Besluiten vast te stellen het volgende besluit: 

Artikel I   
De Subsidieregeling campussen Zuid-Holland wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

In artikel 6.2 wordt ‘1 januari 2025’ vervangen door ‘1 januari 2030’. 

  

B. 

In de onderdelen a en b van artikel 5.5 wordt ‘onderzoeksinfrastructuur’ telkens vervangen door ‘inno- 

vatiecluster’. 

  

C. 

In de respectievelijke artikelen 4.1, derde lid, 4.5, onderdeel c, 5.1, derde lid en 5.5 onderdeel c alsmede 

de opschriften van de paragrafen 4 en 5, wordt ‘Space Campus Noordwijk’ telkens vervangen door ‘NL 

Space Campus’. 

Artikel II   
De Subsidieregeling campussen Zuid-Holland zoals die luidde op de dag voorafgaande aan de dag van 

inwerkingtreden van dit besluit, blijft van toepassing op subsidies die voor de datum van inwerkingtreden 

van dit besluit zijn aangevraagd. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Den Haag, 12 december 2024, 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland, 

secretaris, 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

voorzitter, 

mr. A.W. Kolff 

Nr. 19893 

PROVINCIAAL BLAD 30 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 19893 30 december 2024 1 


